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آدرنالین

از شب گذشته و بعد از عجیب‌ترین 
صحنــه داوری در رد گل، درخواســت 
جدیدی به کنفدراســیون فوتبال آسیا 

رسیده است.
به گزارش “ورزش سه”، شب گذشته 
در جدال نیمه نهایی لیگ نخبگان آسیا 
که بین تیمهای شــباب‌الاهلی امارات 
و ماچیــدا زلویا ژاپن برگزار شــد، یک 
اتفاق خبرســاز داوری رقــم خورد که 
در سطح فوتبال آســیا بازتاب گسترده 
و جنجالی داشــت. در حالــی که گل 
اســتثنایی گیلهرمه بالا همه را به وجد 

آورده بود، پس از یک شــادی طولانی، 
داور ویدیویی، تصمیم بــه احضار داور 
به سوی نمایشــگر کنار زمین گرفت تا 
این گل را مورد بررسی قرار بدهد - گلی 
که سرنوشت بازی نیمه نهایی و چه بسا 

فینال آسیا را تحت‌تاثیر قرار می‌داد.
او در وی ای آر لحظه تعویض بازیکن 
ژاپنی و بیرون رفتــن بازیکن این تیم از 
زمین و شروع بازی از ســوی بازیکنان 
الاهلی را کنار هم قرار داد و در حالی که 
این دو صحنه نزدیک به یک صدم ثانیه 
با هم اختلاف داشت، در نهایت به دلیل 

اینکه هنوز پای بازیکــن ژاپنی هنوز از 
زمین خارج نشــده تیم الاهلی بازی را 
آغاز کرده بود، ایــن گل را مردود اعلام 
کرد. تصمیمی بســیار عجیب و شــاید 
بی‌سابقه که در نهایت سبب شد تا تیم. 
شــباب الاهلــی از دور رقابت‌ها حذف 
شــود و به طرزی که بــرای هوادارانش 
 باورنکردنــی بود، از رســیدن به فینال 

ناکام بماند.
حالا و در شرایطی که یک روز از این 
مسابقه گذشته، رســانه‌‌های اماراتی از 
تصمیم جنجالی باشکاه الاهلی خبر داده 

و اعلام کردند کــه آنها پیگیری حقوقی 
در مورد آنچه »اشــتباه مسلم داوری« 
عنوان شده را آغاز کرده‌اند. باشگاه شباب 
الاهلی اعلام کرد که به‌صورت رســمی 
نســبت به عملکرد داور دیدار این تیم 
مقابل ماچیدا ژاپن اعتراض کرده و این 
شکایت را از مسیرهای قانونی پیگیری 

خواهد کرد.
 در ایــن اطلاعیــه تأکید شــده که 
باشــگاه بر تمامی حقــوق قانونی خود 
طبق مقررات تأکید دارد و روند اعتراض 
را مطابق با رویه‌های تعیین‌شده دنبال 

می‌کند. شــباب الاهلی معتقد اســت 
در صحنه گل تســاوی این تیم، اشتباه 
واضحی در اجرای قانون از سوی داور رخ 
داده و تصمیم به مردود اعلام کردن این 

گل نادرست بوده است.
بر همین اساس، مدیران این باشگاه 
اماراتی خواستار بررسی دقیق این صحنه 
و احقاق حق خود شده‌اند. در پایان این 
بیانیه نیز به‌طور مشــخص درخواست 
تکرار مسابقه مطرح شده؛ موضوعی که 
باید دید در ادامه چه واکنشــی از سوی 
مســئولان برگزاری رقابت‌ها به همراه 

خواهد داشت.

آیا امکان تکرار مسابقه
 وجود دارد؟

با ایــن حــال، ایــن درخواســت 
کنفدراســیون آســیا را در معرض یک 
تصمیم مهم قرار می‌دهد. اگرچه تکرار 
بازی بسیار دور از ذهن و شاید بی‌سابقه 
خواهد بــود اما مســئولان و طرفداران 
شــباب الاهلــی اعتقاد دارنــد که این 
موضــوع قانونی، امکان‌پذیــر و در این 

پرونده به زعم آنها لازم است.
در صفحات هواداری و خبری فوتبال 
 IFAB امارات، تصویری کــه از قوانین
منتشر شده، صراحتاً تأکید می‌کند که 
تعویض زمانی کامل اســت که بازیکن 
قبلی زمین را ترک کرده و بازیکن جدید 
با اجازه داور وارد زمین شود. همچنین 
شروع مجدد بازی باید پس از تکمیل این 
فرآیند انجام شود. با این حال، در همین 
دستورالعمل‌ها اشاره شــده که خروج 
بازیکن می‌توانــد از نزدیک‌ترین نقطه 
صورت بگیرد و در شــرایط خاص، داور 
اختیار تفسیر دارد؛ نکته‌ای که در صحنه 

مورد بحث اهمیت زیادی پیدا می‌کند.
در صحنــه گل مــردود شــده 
شباب‌الاهلی، اختلاف زمانی بین خروج 
بازیکن ژاپنی و شــروع بــازی، در حد 
کسری از ثانیه عنوان شده؛ موضوعی که 
عملًا تشخیص آن با چشم غیرمسلح و 
حتی در بســیاری از موارد با VAR هم 

محل تردید اســت. از سوی دیگر، طبق 
گزارش‌ها داور پیش از این به بازیکنان 
اجازه ادامه بازی را داده بود، که اگر این 
موضوع تأیید شــود، می‌تواند استدلال 
تیم اماراتی را تقویت کند که آن‌ها روند 
بازی را بر اساس مجوز داور آغاز کرده‌اند.

به همین دلیل، این تصمیم بیش از 
آنکه یک اجرای دقیق و بی‌چون‌وچرای 
قانــون تلقــی شــود، به یک تفســیر 
بسیار ســخت‌گیرانه از قانون شباهت 
دارد؛ تفســیری که به ضرر مســتقیم 
شباب‌الاهلی تمام شــد. همین مسئله 
باعث شــده تا بحث درباره لــزوم ورود 
کنفدراســیون فوتبال آســیا و بررسی 
دوباره ایــن صحنه بالا بگیــرد، چرا که 
بسیاری معتقدند در چنین موقعیت‌های 
مرزی، باید روح بــازی و جریان طبیعی 
مسابقه هم در نظر گرفته شود، نه صرفاً 

اختلافی در حد صدم ثانیه.

۴۸ ساعت 
تا   اعلام تصمیم جنجالی

باشگاه شباب الاهلی امارات شکایت 
خود را به کنفدراســیون فوتبال آســیا 
وصول کرده و اعضای تیم نیز هتل محل 
اقامت خود را تــرک نکرده‌اند و منتظر 
تصمیم نهایی ای اف ســی هستند. آنها 
اعتقاد دارند باتوجه به اشــتباه داوری و 
تغییر سرنوشت مســابقه، امکان تکرار 

بازی وجود دارد.
اگرچــه از لحاظ قانونــی این امکان 
گنجانده شده اما معمولا کمیته برگزاری 
مسابقات حتی در صورت احراز اشتباه 
داوری نیــز عموما تصمیم خــود را به 
محرومیت داور محدود می‌کند چرا که 
تکرار مسابقه بعد از سوت پایان، می‌تواند 
عواقب سنگینی در آینده داشته باشد و 

نظم رقابت‌ها را بر هم بزند.
به هر حال فینال لیگ نخبگان برای 
روز پنجم اردیبهشت  برنامه ریزی شده 
و حالا باید دید این شکایت، تاریخ فینال 
بین الاهلی عربســتان و ماچیدا ژاپن را 

تغییر می‌دهد یا خیر.

تقابل حساس تیم مجیدی 
با صدرنشین لیگ امارات

فرهاد مجیدی در شرایطی امشب میزبان العین صدرنشین 
است که نتیجه این دیدار می‌تواند هم در کورس قهرمانی و هم در 
جدال بقا تأثیرگذار باشد. به گزارش ایلنا، چهار هفته تا پایان فصل 
جاری لیگ برتر امارات باقی مانده و تیم العین با ۵۶ امتیاز در صدر 
جدول قرار دارد. این تیم با چهار امتیاز اختلاف نسبت به شباب 
الاهلی رده دومی، شانس اول قهرمانی محسوب می‌شود، اما در 
ادامه مسیر باید از سد البطائح عبور کند؛ تیمی که هدایت آن را 
فرهاد مجیدی بر عهده دارد. البطائح امشب در ورزشگاه خالد بن 
محمد میزبان العین خواهد بود. شاگردان مجیدی در چهار هفته 
اخیر عملکرد قابل قبولی داشته‌اند و با کسب یک پیروزی و سه 
تساوی پیاپی نشان داده‌اند تیمی سخت‌باخت هستند. در سوی 
مقابل، العین با ثبت هفت پیروزی متوالی در بهترین فرم خود قرار 
دارد و نمی‌خواهد صدرنشینی‌اش را از دست بدهد یا فاصله‌اش 
با شباب الاهلی کمتر شود. البته شرایط دو تیم در جدول کاملًا 
متفاوت است. البطائح با ۱۹ امتیاز در رتبه دوازدهم قرار دارد و تنها 
یک امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد. به همین دلیل تقابل فردا 
شب، هم در بالای جدول و هم در پایین جدول لیگ امارات اهمیت 

ویژه‌ای خواهد داشت.
    

۱۰ بازی ۲۰ گل: جانشین کورتوا خراب کرد
در دو فصل گذشته، آندری لونین نقش مهمی در موفقیت‌های 
رئال مادرید داشت اما امسال شدیدا دچار افت شده است. به گزارش 
ورزش سه، در تابستان ۲۰۲۳ و پس از مصدومیت شدید تیبو کورتوا، 
دروازه‌بان اصلی تیم، باشگاه برای جبران این غیبت کپا را جذب 
کرد، اما در نهایت لونین بود که از سوپرجام اسپانیا به بعد درخشش 
چشمگیری نشان داد و جایگاه ثابتی در ترکیب به دست آورد.  او در 
چند بازی مهم لیگ قهرمانان، از جمله دیدار مقابل منچسترسیتی 
در اتحاد و بازی برابر بایرن مونیخ، عملکرد بســیار خوبی داشت. 
همین نمایش‌ها باعث شــد حتی درباره تصمیم کارلو آنچلوتی 
برای استفاده از کورتوای تازه‌بهبود‌یافته در فینال لیگ قهرمانان 
بحث ایجاد شود. با این حال عملکرد عالی کورتوا در فینال ومبلی 
مقابل دورتموند این بحث را پایان داد، هرچند لونین همچنان یکی 
از عوامل مهم قهرمانی رئال در لالیگا و اروپا در فصل ۲۴-۲۰۲۳ به 
شمار می‌رفت. اما در فصل جاری شرایط کاملاً متفاوت بوده است. 

پس از مصدومیت دوباره کورتوا در ۱۷ مارس مقابل منچسترسیتی، 
انتظار می‌رفت لونین بار دیگر همان ســطح درخشان گذشته را 
نشان دهد. با این حال عملکرد او ناامیدکننده بوده و رئال مادرید در 
این مدت از لیگ قهرمانان حذف شده و تقریباً شانس قهرمانی در 
لالیگا را نیز از دست داده است.  شکست مقابل بایرن مونیخ در مونیخ 
نمونه‌ای از این وضعیت بود؛ جایی که ضعف تیم در توپ‌های هوایی 
و ضربات ایستگاهی آشکار شد و بسیاری معتقد بودند حضور کورتوا 
می‌توانست نتیجه را تغییر دهد. آمار لونین در این فصل نیز چندان 
امیدوارکننده نیست. او در ۱۰ بازی ۲۰ گل دریافت کرده، یعنی 
میانگین دو گل در هر مسابقه، و در هیچ‌یک از ۹ بازی کامل خود 
موفق به ثبت کلین‌شیت نشده است. این در حالی است که در فصل 
۲۰۲۴-۲۰۲۳ در ۳۲ بازی ۱۲ بار دروازه‌اش را بســته نگه داشت 
و تنها ۳۱ گل دریافت کرد. این مقایسه نشان‌دهنده افت عملکرد 
فردی او و همچنین ضعف دفاعی تیم است. لونین در رقابت‌های 
مختلف نیز لحظات دشواری داشته است؛ از دریافت سه گل مقابل 
المپیاکوس گرفته تا اشتباهات در جام حذفی برابر آلباسته. در دیدار 
مقابل آلاوس هم که به نظر می‌رسید سرانجام کلین‌شیت کند، در 
وقت‌های اضافه گل خورد. در نهایت، برخلاف دو سال پیش، این 
بار هیچ بحثی درباره جایگاه دروازه‌بان اول رئال وجود ندارد. تیم 
به‌وضوح دلتنگ کورتواست و لونین نتوانسته از فرصت غیبت او 

برای اثبات توانایی‌هایش استفاده کند.
    

روزنیور در آستانة اخراج از چلسی!

لیام روزنیور، سرمربی ۴۱ ساله چلسی، پس از گذشت کمتر 
از چهار ماه از آغاز به کارش، در آســتانه اخراج قرار گرفته است. 
به گزارش ایلنا، گزارش‌ها حاکی از آن است که مدیریت باشگاه 
ممکن است همین امشب خبر جدایی او را به صورت رسمی اعلام 
کند. این تصمیم در پی شکست تحقیرآمیز ۳-۰ مقابل برایتون 
اتخاذ شده است؛ مسابقه‌ای که پنجمین باخت پیاپی آبی‌های 
لندن در لیگ برتر بدون حتی یک گل زده محســوب می‌شود. 
روزنیور که در ژانویه امسال با قراردادی بلندمدت )شش سال و 
نیمه( از باشگاه استراسبورگ به چلسی آمد، نتوانست انتظارات 
را برآورده کند.  در صورت اخراج روزنیور، چلسی احتمالاً بار دیگر 
به یک مربی موقت )مانند کالوم مک‌فارلن( متوسل خواهد شد تا 
فصل را به پایان برساند. با این حال، استراتژی بلندمدت باشگاه 
تغییر کرده است؛ پس از شکست پروژه مربیان کم‌تجربه‌ای مانند 
انزو مارسکا و روزنیور، مدیران اســتمفوردبریج اکنون به دنبال 

گزینه‌هایی با تجربه اثبات‌شده در لیگ برتر هستند. 

اشتباه مسلم داوری، درخواست تکرار وصول شد فوتبال خارجی

احتمال لغو مهم‌ترین مسابقه فوتبال آسیا!

تصمیم سازمان لیگ مبنی بر برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ 
برتر بعد از جام‌جهانی فوتبال، حالا تیم‌های شاغل در این لیگ را 

با چالشی جدید مواجه خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، در حالی‌که ادامه لیگ برتر بیست‌وپنجم ایران 
قرار است پس از پایان جام جهانی برگزار شود، موضوعی حساس 
و تا حدی نگران‌کننده پیش‌روی باشگاه‌های ایرانی قرار گرفته 
که پایان قرارداد بازیکنان خارجی در میانه تقویم نقل‌وانتقالاتی 

جهانی است.
بر اســاس تصمیــم ســازمان لیگ، پایــان قــرارداد همه 
بازیکنان، چــه داخلی و چه خارجی در انتهــای فصل رقابت‌ها 
لیگ برتر و جام حذفی تعریف شــده اســت، نــه در تاریخ‌های 
تقویمــی بین‌المللــی. ایــن یعنی تــا آخرین بــازی از فصل 
جاری، هیــچ بازیکنی حق فســخ یا جدایی ندارد. اما درســت 
از همان مقطــع، پنجره نقــل و انتقالات جهانی باز می‌شــود 

و این تضــاد زمانی، ممکن اســت باشــگاه‌های ایرانــی را در 
 صورت جدایی یــا عدم تمدیــد خارجی‌ها، با مشــکل جدی 

روبه‌رو کند.
در بین تیم‌های لیگ، سه باشگاه چادرملو، تراکتور و گل‌گهر 
با تعداد بالای بازیکنان خارجی مواجه‌اند که قراردادشان همین 
تابستان تمام می‌شود. اگر این بازیکنان تصمیم به جدایی بگیرند 
یا مذاکرات تمدید به بن‌بست بخورد، این تیم‌ها برای جایگزینی 
در بازه نقل‌وانتقالات محدود داخلی، بــا چالش بزرگی روبه‌رو 

خواهند شد.
چادرملو اردکان:‌ مائورو کابالرو، رنی بوبو، ماریو اوتازو، دیگو 
تورس و ویتائو همگی قراردادشان پایان فصل به اتمام می‌رسد. 
این حجم از خروج احتمالی عملاً می‌تواند ساختار تیمی که تجربه 
زیادی در رقابت‌های لیگ برتر ندارد اما در بین بالانشــینان قرار 

دارد را با بحران مواجه کند.

تراکتور تبریز: ســدلار، دروژدک، پوستونســکی و مارکو 
جوهانسون، هر یک نقش کلیدی در ترکیب تراکتور دارند. جدایی 
هم‌زمان چند نفر از این جمع، تراکتور مدافع عنوان قهرمانی را با 

چالش جدی روبه‌رو خواهد کرد.
گل‌گهر ســیرجان: باگناما، جرمی اوبنت، مارکو و نمانیا 
توماسویچ، چهار بازیکنی هستند که ممکن است تیم سیرجانی 

را ترک کنند.
در سوی مقابل، وضعیت استقلال و پرسپولیس آرام‌تر است. 
بیشتر خارجی‌های این دو تیم قرارداد بلندمدت دارند و تنها دو نام 
بزرگ در فهرست بازیکنان در حال پایان قرارداد دیده می‌شود: 
آنتونی آدان در استقلال و مارکو باکیچ در پرسپولیس. همچنین 
سپاهان با گولسیانی و حنانوف و فولاد با گوستاوو بلانکو و متئوس 
کوستا نیز دو خروج احتمالی خواهند داشت که هنوز به تصمیم 

نهایی نرسیده‌اند.

اگر فدراســیون فوتبال نتواند چارچوب روشنی برای تمدید 
موقت یا ثبت قراردادهای جایگزین تعیین کند، چند باشگاه ایرانی 
در تابستان پیش رو با بحرانی کم‌سابقه روبه‌رو خواهند شد؛ بحرانی 
که می‌تواند برنامه آماده‌سازی را برای تیم‌های مدعی، سخت و 
نامنظم کند. فصل آینده بیش از آنکه رقابت فنی باشد، آزمونی 

برای مدیریت قراردادی باشگاه‌ها خواهد بود.

چالش جدید لیگ برتری‌ها با تعویق مسابقات؛ سرنوشت قرارداد خارجی‌ها!
اتفاق روز

روز یکشــنبه فهرســت جدید تیم ملی با حضور بازیکنان لیــگ برتری اعلام 
در شد تا آماده‌ســازی ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ رسما آغاز شود. 

نخستین مرحله فهرستی از بازیکنان لیگ برتری اعلام شده تا در اردو 
حاضر شوند و در ادامه با اتمام لیگ‌های خارجی، بازیکنان لژیونر 

هم به جمع ملی‌پوشان اضافه خواهند شد. یکی از اتفاقات 
عجیب لیست جدید تیم ملی حضور عارف آقاسی در 
جمع نفرات دعوت‌شده است. مدافعی که مدت‌ها برای 
استقلال بازی نکرده بود ولی ناگهان به تیم ملی دعوت 

شد و حالا شانس حضور در جام جهانی را دارد.

انتقالی که عارف را خانه‌نشین کرد!
عارف آقاسی پس از عملکرد درخشان در لیگ بیست‌وچهارم و 
قهرمانی با تراکتور یکی از ستاره‌های نقل‌وانتقالات تابستانی بود و 
در نهایت تصمیم گرفت با قراردادی سنگین به استقلال برگردد. 
او ابتدای فصل مهره اصلی خط دفاعی اســتقلال بود ولی پس از 
شکست ۷ گله مقابل الوصل و اشــتباه بزرگ در دیدار با پیکان 
جایگاه خود را از دست داد. آقاسی در ادامه با ریکاردو ساپینتو 
هم به مشکل خورد و تا آستانه جدایی از استقلال هم رفت ولی 

مدیران باشگاه به او اجازه ندادند از جمع آبی‌پوشان جدا شود. آقاسی پس از جدایی ساپینتو 
امید زیادی به بازگشت دوباره و حضور در ترکیب اصلی استقلال داست ولی تعطیلی لیگ 
برتر باعث شد غیبت او در ترکیب طولانی‌تر شود. این مدافع ۲۹ ساله آخرین‌بار در هفته 
هفتم لیگ برتر برای استقلال بازی کرد و از آن زمان بیش از ۶ ماه 

است که در هیچ دیدار رسمی حضور نداشته است.

فلاح خط خورد تا ذخیره‌اش دعوت شود
موضوعی که حضور آقاسی در تیم ملی را عجیب‌تر 
کرده، خط خوردن نفراتی چون سامان فلاح 
و محمدامین حزباوی از لیســت است. 
فلاح این فصل از اختلافات ساپینتو 
و آقاسی بهترین اســتفاده را کرد 
و توانســت با عملکرد درخشان به 
یک مهره قابل اتــکا در خط دفاعی 
استقلال تبدیل شــود ولی به شــکلی عجیب و 
غیرمنتظره از لیست خط خورد و شانس حضور در 

جام جهانی را از دست داد. 
حزباوی هم علی‌رغم عملکرد پرفرازونشیب 
در این فصل، یکی از نفراتی است که طی سال‌های 
اخیر در اردوی تیم ملی حضور فعالی داشته و تصور 
می‌شد باز هم به او در تمرینات فرصت داده شود 
ولی قلعه‌نویی در نهایت تصمیم گرفت دوباره به 

آقاسی اعتماد کند.

بازیکنان عجیبی که ملی‌پوش شدند
امیر قلعه‌نویی طی ۳ سالی که سرمربی تیم ملی بوده، در چند مورد بازیکنان عجیبی را 
در لیست خود قرار داده که حضورشان باعث تعجب فوتبالی‌ها شده است. او که پس از جام 
جهانی ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی را برعهده گرفت، تلاش زیادی کرد تا بازیکنان جدید را وارد 
فهرست خود کند و در این مدت ۳۰ بازیکن برای اولین‌بار پیراهن تیم ملی را به تن کرده‌اند.
در این بین دعوت از بعضی نفرات عجیب‌تر بوده و باعث شده از کادر فنی انتقاد شود. 
عارف غلامی زمانی که در لیگ بوسنی و تیم ولز موستار بازی می‌کرد پس از یک نیم‌فصل 
خانه‌نشینی و سپس ۷ بازی ناگهان در لیست تیم ملی قرار گرفت و پس از یک بار حضور 

در اردو، دیگر هم دعوت نشد.
مشابه این اتفاق برای آرشا شکوری هم رخ داد و او پیش از درخشش در ترکیب هوادار 
و سپس ترانســفر به فوتبال قطر، زمانی که هرگز در لیگ برتر بازی نکرده بود ناگهان در 
لیست تیم ملی قرار گرفت. شکوری در ادامه با وجود عملکرد خوب در هوادار و لژیونر شدن 

دیگر جایی در لیست قلعه‌نویی پیدا نکرد.
شهاب زاهدی، آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند، میلاد زکی‌پور، سعید مهری 
و محمدرضا آزادی هم در دوران حضور قلعه‌نویی برای تیــم ملی بازی کردند ولی حالا 
جایی در لیست ندارند و می‌توان گفت حضورشان در تیم ملی یک اتفاق غیرممکن است.

بازیکنانی که دعوت شدند و قلعه‌نویی پسندید
از میان بازیکنانی که برای اولین‌بار در دوره قلعه‌نویی برای تیم ملی بازی کردند، درحال 
حاضر تنها شهریار مغانلو، محمد قربانی، آریا یوسفی، علی نعمتی، امیرمحمد رزاقی‌نیا، 
محمدمهدی محبی، حسین ابرقویی، کسری طاهری و امیرحسین محمودی هنوز مدنظر 
کادر فنی تیم ملی هستند ولی بقیه نفرات نتوانستند خودشان را به کادر فنی ثابت کنند و 

خیلی زود از لیست تیم ملی خط خوردند.

بازیکنانی که ناگهان به پیراهن ملی رسیدند؛

سورپرایزهای معکوس قلعه‌نویی!

چهره به چهره

وزیر ورزش و جوانان با انتقاد شدید از عملکرد رئیس فیفا در قبال تحولات اخیر، با طرح 

اتهام جانبداری از آمریکا، تأکید کرد: ما نیازی نداریم اینفانتینو به رختکن تیم ملی بیاید و 
برای ما نمایش اجرا کند. به گزارش ایلنا، احمد دنیامالی در جلسه ستاد جام‌جهانی اظهار 
کرد: اگر هر کشور دیگری بجز شیطان بزرگ میزبان بازی‌های جام جهانی بود، مجامع 

جهانی خیلی زود این امتیاز را از آن می‌گرفتند. 
او ادامه داد: رییس فیفا حتی بعد از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران به رئیس جمهور 
قاتل آمریکا جام صلح و مدال داد. این افراد عوامل آمریکا هستند. ما نیازی به این نداریم که 
آقای اینفانتینو به رختکن ما بیاید و برایمان خوش رقصی کند. او حتی این جنگ را محکوم 

هم نکرد. ما نمی‌توانیم در برابر چند هزار شهیدی که دادیم بی‌تفاوت باشیم.

وی خاطر نشان کرد: اگر غیرتی در مجامع جهانی ورزش وجود داشت، به غیر از گرفتن 
میزبانی از آمریکا، کمیته بین المللی المپیــک‌، میزبانی بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس 
آنجلس را هم از آمریکا می گرفت. چطور کشــور دیگری را که حمله می‌کند، چهار روز 
نشده از کل ورزش جهان تعلیق می‌کنند اما به کشوری که دوبار در عرض ۹ ماه به ما حمله 
می کند و رهبرمان را شهید می‌کند، کاری ندارند! اصل ورزش برای صلح و دوستی و تعامل 

ملت‌هاست. کشوری که میزبان المپیک می‌شود، حرفی از جنگ نمی‌زند.
وزیر ورزش و جوانان با تاکید به این که در این شرایط اما باز هم تدارک لازم برای حضور 
تیم ملی فوتبال در بازی های جام جهانی طبق نظر دولت در نظر گرفته شده، افزود: مردم 

بدانند که ما با دلی از خون، کارهای تدارکات تیم ملی را انجام می‌دهیم. 
دنیامالی در پایان گفت: فکر نکنند که درد آن‌ها را نمی‌دانیم. در مجموع اردوهای خوبی 
برگزار شده و نتایج قابل قبولی هم در بازی‌های تدارکاتی گرفتیم. از میزبانی برادرانمان در 
کشور ترکیه تشکر می کنیم. آن‌ها احساسات پاکی در برابر جنگ علیه ایران ابراز کردند 

و آرزوی پیروزی ما را دارند.

دنیامالی: 

اینفانتینو عامل آمریکاست

گزارش


